开州发改审〔2024〕434号

重庆市开州区发展和改革委员会

关于开州区江东浦片区供水管网项目
项目建议书的批复
重庆清泉水务有限公司：

你单位《关于申请开州区江东浦片区供水管网项目项目建议书审批的请示》（清泉水务函〔2024〕16号）收悉。根据区领导批示精神，经研究，原则同意你单位报送的《开州区江东浦片区供水管网项目项目建议书》，现将相关事项批复如下：

一、项目法人。重庆清泉水务有限公司。
二、项目名称。开州区江东浦片区供水管网项目。

三、项目代码。2309-500154-04-01-854482。
四、建设地点。重庆市开州区江东浦片区乡镇。

五、建设内容及规模。管网改造278.891km（其中DN250涂塑钢管19500m，DN200涂塑钢管26300m，DN150涂塑钢管33930m，DN125涂塑钢管33005m，DN100涂塑钢管72556m，DN50涂塑钢管93600m），闸阀井620座，DN25PE入户管，增压泵房1座，并完成相关附属工程。
六、投资估算及资金来源。该项目总投资9500万元，其中工程费用8053万元，工程建设其他费用769万元，预备费441万元，建设期利息237万元。资金来源：申请地方政府专项债券及业主多渠道自筹。

七、建设工期。12个月。

八、相关事项。接此批复后，请按《重庆市开州区人民政府关于印发重庆市开州区政府投资实施细则的通知》（开州府发〔2023〕12号）规定，按照基本建设程序完善相关前期手续后，编制项目可行性研究报告和总投资概算报告报我委审批。
                         重庆市开州区发展和改革委员会

                       2024年7月4日

重庆市开州区发展和改革委员会办公室      2024年7月4日印发